
  www.kluthe.com

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

IHRE VORTELE

 

DECORRDAL 47-15
Pretrūsas fosfatējošais aģents

PRIEKŠAPSTRĀDE

PRIEKŠROCĪBAS

 ■ Ātri žūstošs

 ■ Gatavs lietošana

Apraksts un lietošana
DECORRDAL 47-15
- kombinētais  produkts ,kas paredzēts  rūsas ,eļļas un 
netīrumu noņemšanai
- vienlaicīgi izveido vieglu fosfāta klājumu
- vieglmetāla  un nemagnētiskām   virsmām  veido deoksidācijas 
efektu
- pārsvarā paredzēts lielu detaļu sagatavošanai pirms krāsošanas

Produkta raksturojums
Viskozs šķidrums, viegli dozējams.

Tehniskie dati
Blīvums (20 °C): 0.855 ± 0.01 
pH- vērtība: 27 ± 0.5
Izskats: caurspīdīgs šķīdums

Lietošanas instrukcija
- gatavs lietošanai
- uzklāšana ar otu vai citā veidā 
- ātri žūstošs produkts

Uzglabāšana
Temperatūrā no +5 līdz + 30 °C sausā vietā, slēgtā traukā.

Derīguma termiņš
720 dienas, ievērojot uzglabāšanas apstākļus.

Saistītā literatūra
Materiālu drošības datu lapa.

Darba drošība, vides aizsardzība un utilizācija
Saskaņā ar vietējo likumdošanu (EWC/AVV): 70601.

Pārējā informācija
Dotā informācija par materiāla īpašībām un tā pielietošanu ir sniegta 
pamatojoties uz mūsu zināšanām, kas ir iegūtas produkta izstrādes 
un attīstības gaitā, kā arī balstās uz mūsu pieredzi. Tomēr ne visas 
detaļas un procesi var tikt aprakstīti šajā informācijā tādēļ tai ir 
rekomendējošs raksturs. Mūsu tirdzniecības pārstāvji un tehniķi ir 
jūsu rīcībā par visiem iespējamiem jautājumiem. Sīkākas informā-
cijas nepieciešamības gadījumā lūdzam griezties mūsu Tehniskās  
Pielietošanas Departamentā. Pašlaik spēkā esošo pārdošanas un 

piegādes noteikumu un nosacījumu versiju var atrast tīmekļa vietnē: 
https://kluthe.com/en/conditions.




